
工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

入札金額 落札 備考

4,480,000 ○ 　

4,520,000 　

4,530,000 　 

4,900,000 　 

4,900,000 　 

5,000,000 　 

5,028,000 　 

0 辞退

（株）荒谷建設コンサルタント

応用地質（株）

アジア航測（株）

（株）パスコ

復建調査設計（株）

（株）エイト日本技術開発

設計第－号　三次市大規模盛土第二次スクリーニング計画策定業務

入札企業名

国際航業（株）

中電技術コンサルタント（株）

その他

指名競争入札

令和4年6月24日

5,028,000円（税抜）

No

1

2

3

4

5

6

7

8



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

1,201,000 ○ 抽選

1,201,000 抽選

1,201,000 抽選

1,500,000 　

3 （有）ミヨシコンサルタント

4 （有）建設技術研究所

2 （有）ナカタニ測量設計

設計第２４０号　公共下水道事業　家屋事前調査（推進１工区）業務委託

令和4年6月24日

その他

指名競争入札

1,531,000円（税抜）

1,201,000円（税抜）

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

No 入札企業名

1 （株）タマルコンサルタント


